様式３

微生物によるバイオレメディエーション利用指針に基づく浄化事業計画の変更（住居表示等）に伴う届出について

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　年　　月　　日

経済産業省商務情報政策局商務・サービスグループ
生物化学産業課長 　　　　　　あて
環境省水・大気環境局
水環境課長

　　　　　　　　　　　　  　 氏名
                      申請者
　　　　　　　　　　         住所

　（年月日付け、文書番号）により確認を受けた浄化事業計画の内容について、（企業、事業所）の（所在地、名称、代表者）に変更があったので別添のとおり報告します。

（別添）

住居表示、名称、代表者の変更届

変更後（変更した項目を含め全ての項目を記入すること。）

企

業

所在地

                        　　　  (郵便番号　 )

名称

                               　　　  Tel.

代表者の職名・氏名

事

業

所

所在地

                   　　　　　　 (郵便番号　 )

名称

                     　　　　　　　　  Tel.

事業所長氏名

変更前（変更した項目のみ変更前の状況を記入すること。）

企

業

所在地

                   　　　　　 　 (郵便番号　 )

名称

                      　　　　　　　　  Tel.

代表者の職名・氏名

事

業

所

所在地

                   　　　　　    (郵便番号　 )

名称

                      　　 　　　     　Tel.

事業所長氏名

(備考１)	この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。